
お取引先ご担当者様 
2023 年 2月 

 
コットンパワーフィルターパッケージデザイン変更のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧とお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 
さて表題の件でございますが、現在販売中のコットンパワーフィルターの一部パッケージの変
更がございます。円錐タイプは一部デザイン変更、台形タイプ（4-8 杯用を除く）はパッケージ
が台紙入りから円錐タイプ同様のポリフィルム入りへと変更になります。下記にご案内記載い
たしますのでご確認のほどよろしくお願いいたします。今回価格の変更はございません。 

敬具 
 
         円錐 1-2 杯用         台形 102（2-4 杯用） 

      
バーコード隣に「FSCマーク」が入ります。 

 

＜変更時期＞ 

円錐 1-2 杯用 2 月下旬 /   円錐 1-4 杯用 3 月 

台形 101 未定 /  台形 102  3 月 / 台形 103 変更なし 
 
 

  
 

有限会社カフェグッズ 

〒194-0035 東京都町田市忠生 2-20-21 

Tel.042-794-9511  Fax.042-794-9523 


